2126. Bertramms Suderman emit a Borchardo dicto Rōbin hereditatem sitam in platea Semelowstrate, que fuit quondam Hermanni de Lippa, et sibi libere resignavit.

2127. Gher[ardus] Clipeator emit dimidiam hereditatem Thidekini Vullenpunt sitam apud Forum, et est sibi libere resignata.

2128. Gese Helmstedes dimisit suo fratri Thiderico de Helmstede suam hereditatem sitam inter Vrigenstene et Godekinum de Loten post suam mortem et non prius, et si idem Thi[dericus] prius morte preventus fuerit quam ipsa, tunc dicta hereditas manebit eiusdem Ghesen et *) ipsa uti debet alia hereditate ad exponendum et vendendum, si habuerit necesse.

A. D. 1322.

[f. 80 a

2129. Inghelke de Dalvitze emit a Johanne Crispo lapideam hereditatem sitam in platea S. Spiritus, que Hinrici Crispi fuerat, et sibi libere resignavit.

*2130. Arnoldus Langhervel[t] emit a Jacobo Kemere[re]n dimidiam hereditatem sitam in platea Monachorum, que fuit quondam Hermanni de Lubeke.

2131. Johannes, frater Divitis Ottonis, emit dimidiam hereditatem, que fuit sui fratris Ottonis, a pueris Damoden et suis provisoribus, scilicet Lubbeken et Johanne in Angulo.

2132. Hanneman Koler dedit et dimisit uxori sue Mechtildi hereditatem suam sitam in Molenstraten apud curiam Monachorum.

2133. Conegunt, relicta Johannis Cannengheter, et sui pueri et provisosores dimiserunt et dederunt dimidiam hereditatem suam sitam apud Hinricum Semelownen tribus pueris Henneken Cannengheter, videlicet Titmaro Pust, Mechtildi et Elizabet.

—2134. Thideke de Bove emit a relicta Hermanni Levendeghen et suis pueris hereditatem, que fuit eiusdem Hermanni, sitam apud Novum Forum.

2135. Thidmarus Saytelevent emit hereditatem Gher[ardi] Cedewer sitam apud Johannem Hol[s]ten.

2136. Richardus Wiman, filius Alberti Wiman de Riga dimisit et resignavit Thiderico Culpen omnia et singula, que habuit et sua fuerunt in Jasmunt, et sibi resignavit.

2137. Dominus Johannes Crans sacerdos ^{b)} et Jo[hannes] de ^{c)} Dome vendiderunt Badyseren hereditatem sitam in platea Semelowe in angulo, que fuit quondam Andree Gladiatoris.

a) Von hier ab wohl Nachtrag. b) sacerdos *übergeschrieben zwischen Johannes und Crans.* c) de *übergeschrieben.*

—2138. Conradus Albus emit hereditatem lapideam dictam Sterne in Budenstrate, et est ei resignata. *)

2139. Gerwino de Zemelowe iuniori attinent due hereditates iuxta [Fratres] Maiores, videlicet lapidea domus, quam immoratur, et curia Slawekini, quas hereditates pater suus sibi dedit sano corpore bona voluntate.

2140. Lutmot scilicet ceca vendidit Mechtildi et eius filie Tilse ortum suum situm apud parvum dam.

2141. Thi[deman] Karnin vendidit suam hereditatem Hinrico, filio Nigri Bertoldi, et Bertoldo, awunculo suo, sitam in Vrankenstraten.

2142. Hinceke Norweghen vendidit Gherardo de Elmhorst^{b)} suam hereditatem sitam in platea Clericorum.

2143. Ertmer Woltdorp dimisit matrem suam et fratrem suum Leonem liberos et solutos ab omnibus, que sibi cedere poterunt post mortem eiusdem matris eorum.

2144. Simon Institor habet et habere debet alteram dimidiam ulnam desuper ultra suam bodam et gradum sive ascensum unum dictum treppen ad cimiterium S. Nicolai ab utraque parte bode et viam sitam apud eandem bodam. Si^{c)} ipsa boda ceciderit vel igne destructa fuerit, tunc tali spacio reedificabit.

2145. Conradus Bovman institor habet alteram dimidiam ulnam desuper extra bodam suam^{d)} et debet habere duos ascensus dictos treppen circa cimiterium S. Nicolai, et cum tali spacio debet eadem boda reedificari, si fuerit destructa igne vel casu.

2146. Jacobus Stubbekoping habet alteram dimidiam ulnam desuper extra bodas suas ex utraque parte, quas desuper reedificare potest, si bode, quod absque, per incendium vel quoquomodo fuerint destructe.

A. D. 1322 post Mich[ahelis] (*Sept. 29.*).

[f. 80^b

2147. Engelbertus^{e)} de Sutvelt emit^{f)} a Johanne Sculowe suam hereditatem sitam in platea Travenemunde.

2148. Thidemannus Rone emit hereditatem Johannis de Dorpen sitam in platea Longa apud Broder Fresonem, et sibi est libera resignata.

*2149. Johannes de Dorpen emit a Thidemanno Rone hereditatem suam sitam in Bodenstraten apud Lodewicum Ruffum, et est sibi libera resignata.

2150. Relicta Ludolfi de Hermelen vendidit et libere resignavit Meynardo suam hereditatem sitam in platea Semelowe.

2151. Bertoldus de Soltwedele vend[id]it Hildebrando Lemegowen duas bodas sitas apud Semelowe.

2152. Pueri Vickonis de Barth emerunt de matre sua bodam sitam infra Bodendor et valvam S. Spiritus, que fuit quondam Timmonis Reper.

2153. Rothger Cerdo et Hin[ricus] Holste cerdo emerunt a Hennekino^{g)} Longo et Hin[rico] de Alen hereditatem sitam in platea Francorum, et sibi libere resignaverunt.

*) *Am Rande rechts: Steerne.* b) *Hds: Emlhorst; dasselbe Wort davor unterpunctiert.*

c) *Si etc. Nachtrag.* d) *Dahinter noch einmal bodam, unterpunctiert.* e) *Davor durchstrichen: Stristram et.* f) *emerunt durchstrichen, emit übergeschrieben.* g) *Hinrico durchstrichen, Hennekino übergeschrieben.*

2154. Hinricus Grelle emit a Gher[ardo] Knop hereditatem, que fuit Bernardi Gotiar, in platea Francorum in angulo.

2155. Redische, relicta Westvali, resignavit et dedit libere g[e]nero suo Alberto et suis pueris hereditatem suam lapideam sitam in platea Francorum et unam aream ante valvam Francorum.

2156. Jo[hannes] Ropeke *) emit a Hinrico Herttoghden hereditatem suam sitam in platea Clericorum.

2157. Nicolaus Massun emit terciam partem hereditatis lapidee domus apud Forum iuxta Borneholme, quam Jo[hannes] Woltorp edificavit.

—2158. Mauricius emit dimidiam hereditatem sitam in opposito macellarum, que fuit quondam Luder[s]haghen, et est sibi libere resignata.

*2159. Barchornesche vend[id]it suam bodam sitam in macellis Her[manno] Brasche.

2160. Bernardus Sachtelevent emit a Hinrico, fratre suo, hereditatem eius, et idem Hinricus libere sibi resignavit.

2161. Hermannus Segher emit hereditatem Thi[derici] Gherdener sitam in Longa platea.

*2162. Johannes Plotze emit a relicta Ludolfi de Hermelen suam hereditatem sitam apud Spittalesdor.

2163. Andreas Kanemaker emit a domino Jo[hanne] Meppen suam hereditatem sitam in Longa platea.

*2164. Cristianus Cultellifex emit a Manhaghen hereditatem sitam apud ipsum, que fuit Perun. Actum in f. b. Martini (*Nov. 11.*).

A. D. 1323 post Epiphanie Domini (*Jan. 6.*).

(f. 81 a

2165. Wichmannus emit a Johanne de Meppen et Hermanno, filio suo, hereditatem sitam in platea Molendini, que fuit quondam Mulardi, et libere sibi est resignata.

2166. Relicta Godekini Riken emit a Conrado Vorlop et filio eius ortum eorum situm extra Kuterdor.

2167. Radolfus Grelle emit a Ghesen, uxore Gherlaci, dimidiam ^{b)} hereditatem suam sitam in Longa platea.

2168. Reymarus Carnifex emit a Her[manno] Brasche bodam suam, que fuit Barchhornesche.

—2169. Hinr[icus] Brusehaver emit a Norweghen suam hereditatem sitam apud Johannem Wenthusen, et sibi libere resignavit.

2170. Hinricus Grelle emit a fratre suo Radolfo suam hereditatem sitam in Longa platea.

2171. Criwitze,) emit ab Arnolde de Exe hereditatem suam sitam in Blidenstraten.

2172. Hermannus, filius Albi Bertoldi, emit a Johanne Holsten suam hereditatem apud Novum Forum.

*) *Hds.*: Ropeken, doch scheint der Strich über e radiert zu sein. *g*eschrieben. *c)* Davor das Wort begonnen und durchstrichen.

^{b)} dimidiam über-
Digitized by Google

*2173. Gherardus Stenhaghen dedit et dimisit sue filie Taleken suam dimidiam hereditatem ex parte sue matris et obligatur eidem filie sue 20m., pro quibus residuam suam partem hereditatis inpigneravit predictae.